


Al

catalogo ricaﬁgi = spare part list

PAG. 2 ARGANO P4€ba"WINCH P40 P 401195

g'f:’:ti_ /f - 4:.:;’ |

DINAMIC OIL S.pA. - Via Jugoslavia, 85-41100 Modena - ltaly Te! 059 315452 - Fax 059 450590



catafogﬁagbi s spare part list

P 401195 ARGW s WINCH P40 PAG. 3

N. | Q.ta

No | Qty Denominazione Description Note
No | Nbre

1 1 Tamburo Winding drum

2 1 Aletta lato motore Drum flange (motor side)

3 1 Aletta lato nduttore Drum flange (gear side)

4 1 Fiancata lato riduttore Suppert flange (gear side)

5 1 Fiancata lato motore Support flange {gear side)

6 2 Traversa inferiore Lower cross member

7 2 Traversa superiore : Upper cross member

8 1 Flangia scanalata Splined flange

9 1 Anello completo di cuscinetto Complete bearing ring

10 1 Flangia nd. frenc gear-brake flange

11 1 Flangia supporto Support flange

12 1 Coperchio Cover

13 1 Barra scanalata Splined bar

14 1 Piastra valvola Valve plate

15 1 Ingranaggio portalamelle Disk holder gear

16 1 Gruppo riduzione Gear unit

17 1 Caorpo freno Brake body

18 1 Pistone freno - | Brake piston

15 1 Flangia portalamelle frenc Flange for brake disks
20

21 2 Piastra fissaggio fune Braket for rope

22 1 Radancia Self-locking thimble

23 1 Valvola Valve

24 1 Gabbia rulfini Needle bearing

25 8 Spina elastica Elastic-spiral pin

26 1 Guarnizione OR 2-8 O-nng seal 2-8

27 1 Spessore rasamento Spacer

28 1 Guam. OR 2-280 O-nng seal 2-280

29 2 Guamn. OR 2-263 0O-ring seal 2-263

30 1 Anello antiestrusione ¢ 200 Anti-extrusion nng ¢ 200

31 g Guarm. OR 2-50 0O-nng seal 2-50

32 1 "Anello antiestrusione ¢ 150 Anti-extrusion ring $150

33 1 Guam. OR 2-13 O-ring seal 2-13

34 1 Anello tenuta Rotoglyd Ring seal

35 2 Seeger foro ¢ 200 Seeger ¢ 200

36 1 Seeger albero ¢ 50 Seeger ¢ 50

37 12 Vite TCEI 8.8 M10x30 Socket head screw 8.8 M10x30
38 12 Vite TCEl 12.9 M10x35 Socket head screw 12.9 M10x35
39 12 | Vite TCEI M12x35 Socket head screw M12x35

40 12 Vite TCEI 12.9 M10x100 Socket head screw 12.3 M10x100
41 12 Vite TCEI 12.9 M12x30 Socket head screw 12.9 M12x30
42 8 Vite TCE| 8.8 M8x75 Socket head screw 8.8 M8x75
43 16 Vite TE 8.8 M16x50 Hexagon screw 8.8 M16x50

44 6 Vite TE 8.8 M12x35 Hexagon screw 8.8 M12x35

45 3 Spina elastica Elastic-spiral pin

DINAMIC OIL S p.A. - Via Jugoslavia, 85 - 41100 Modena - ltaly Tel. 059 315452 - Fax 059 450590






